
 

Tarnowska Akademia Karate i Kobudo” 
 

Informacje o wysokości miesięcznej składki za przynależność do klubu w 2024/25 roku. 
 

Miesięczna składka członkowska upoważniająca członka klubu do udziału w  treningu Karate 

za jedną osobę to 120zł, składka umożliw udział od 2 -3 treningach w tygodniu w zależności od 

grupy zaawansowania, składka członkowska  powinni być dokonywane do 10-tego każdego 

miesiąca. 

Składka za jeden trening wynosi 25 zł. 

Dodatkowo miesięczna składka członkowska za trening Sekcji Kobudo lub Sekcji 

Samoobrony, to 60 zł, dla członka klubu trenującego Karate. 

Miesięczna składka członkowska dla członka klubu trenującego tylko w sekcji Kobudo lub 

Samoobrony to 120 zł.  

Składki członkowskie – wpłaty należy dokonywać u instruktora prowadzącego zajęcia lub na 
konto klubu o numerze: 13 1600 1462 1088 4217 7000 0001 przy pomocy przelewów bankowych. 

Na przelewach bankowych, podajemy w treści: imię i nazwisko ćwiczącego, adres oraz opis: 
Składka członkowska, za............... (tu podać dany miesiąc i rok) Prosimy nie wpisywać 
żadnych innych sformułowań! Przykład: Adam KOT, ul. Tuchowska 7, Tarnów, Składka 
członkowska, za maj 2024 r. 

Raz do roku każdy z uczestników trenujących Karate lub Kobudo w klubie otrzymuje 
legitymacje ogólnopolską potwierdzająca przynależność Klubową wystawianą przez Polską 
Unie Shorin – Ryu Karate Kobudo – o wartości 50 zł, legitymacje upoważniają do udziału w 
treningach klubu, zdawania egzaminów, startu w zawodach, udziału w obozach i szkoleniach 
krajowych.  

Stopnie mistrzowskie i osoby, które wyjeżdżają na staże do innych krajów, muszą posiadać 
legitymacje międzynarodową składka 150 zł. Wysokość składek za legitymacje ustala corocznie 
POLSKA UNIA SHORIN - RYU KARATE I OKINAWA KOBUDO. 

Składka członkowska jest stała. To znaczy, że niezależnie od tego czy w miesiącu jest 5 czy 8 
treningów należy zapłacić taką samą składkę członkowską, miesięcznie. Dni, w które treningi 
wypadają w święta oraz dni wolne od pracy/nauki, nie są odliczane. 

Nieobecność na zajęciach, można zrekompensować poprzez dodatkowy udział w treningach 
innych grup, działających w naszym klubie, informację u instruktora prowadzącego zajęcia.  

Czytelnie wypełnioną deklaracją przystąpienia do Klubu oraz aktualnym zaświadczeniem 
lekarskim należy niezwłocznie złożyć na ręce instruktora prowadzącego zajęcia, (dotyczy 
zawodników startujących w zawodach). 

Uczestnicy treningów są objęci w Klubie podstawowym ubezpieczeniem NNW.  Uczestnicy 
treningów powinni posiadać dodatkowe ubezpieczenie NNW we własnym zakresie. 

Składki „E” za udział w egzaminach na stopnie szkoleniowe KYU należy wpłacać w dniu 
egzaminu odliczoną gotówką na ręce instruktora. Wysokość składek egzaminacyjnych na 
stopnie ustala corocznie POLSKA UNIA SHORIN - RYU KARATE I OKINAWA KOBUDO. 
Składki „E” po pozytywnym zaliczeniu testu egzaminacyjnego są wpłacane do POLSKIEJ UNI  
SHORIN - RYU KARATE I OKINAWA KOBUDO, w przypadku niezaliczonego testu zwracane 
są osobie zdającej egzamin. 


